SIMATIC 工业 PC SIMATIC Panel PC 477B ______________
操作说明（精简版）
 1
SIMATIC
工业 PC
SIMATIC Panel PC 477B
操作说明（精简版）
05/2007

1.6 附件
以下附件未包括在产品包中。
附件 订货号
PCI-104 / PC/104Plus 扩展套件 6AG4070 - 0BA00 - 0XA0
512 MB 紧凑型闪存卡 6ES7648 - 2BF01 - 0XD0
1 GB 紧凑型闪存卡 6ES7648 - 2BF01 - 0XE0
2 GB 紧凑型闪存卡 6ES7648 - 2BF01 - 0XF0
SIMATIC USB 闪存驱动器，USB 2.0、512 MB 6ES7648 - 0DC20 - 0AA0
SIMATIC USB 闪存驱动器，USB 2.0、1 GB 6ES7648 - 0DC30 - 0AA0
256 MB DDR2 SODIMM 存储器模块 6ES7648-2AG20-0GA0
512 MB DDR2 SODIMM 存储器模块 6ES7648-2AC30-0GA0
1 GB DDR2 SODIMM 存储器模块 6ES7648-2AG40-0GA0
2 GB DDR2 667，SODIMM 存储器模块 6ES7648 - 2AG50 - 0HA0
用于安装 19" 设备的螺钉 6AV7672-8KE00-0AA0
操作说明（精简版）
1.7 为功能键和软键粘贴标签条
 SIMATIC Panel PC 477B
8 操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01
1.7 为功能键和软键粘贴标签条
 说明
下表仅适用于带有按键式面板的设备。
控制单元具有用于功能键和软键的两个水平键盘和两个垂直键盘。
根据需要将用户特定的功能分配给这些键。 可使用标签条来标记这些键。 用于创建标签条
的 A4 薄膜以附件的形式提供。
按如下方式粘贴标签条：
准备标签条
1. 用激光打印机打印 DIN A4 薄膜，例如，使用文档和驱动程序 CD 中提供的打印模板。
2. 沿预打印线切下标签条。
  说明
在油墨未干之前，请勿插入手写标签条。
将控制单元与计算机单元分离
小心
仅能由有权限和符合条件的人员对打开的设备进行操作。在保修期内，只允许用户安装
扩展内存和扩展卡模块。
小心
该设备包含可能会被静电荷毁坏的电子元件。
因此，打开设备时应遵照安全防范措施。 请参考有关接触静电敏感设备的 (ESD) 原则。
将计算机单元与控制单元分离所需的工具： Torx T10 螺丝刀
 操作说明（精简版）
 1.7 为功能键和软键粘贴标签条
SIMATIC Panel PC 477B
操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01 9
1. 将设备与电源断开。
警告
未经授权擅自打开设备可导致设备的严重损坏或危及用户安全。
打开设备前务必断开设备电源。
2. 从设备拔下所有外围设备（例如，鼠标、键盘、外部监视器等）。
3. 松开将计算机单元固定到控制单元的螺钉（如指示）。
图片 1-1 实例 12" 触摸屏设备
  说明
设备型号
要拧出的螺丝数因不同的设备型号而有所不同。
操作说明（精简版）
1.7 为功能键和软键粘贴标签条
 SIMATIC Panel PC 477B
10 操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01
4. 沿铰链接合折叠计算机单元。
图片 1-2 实例 12" 触摸屏设备： 将计算机单元与控制单元分离
 操作说明（精简版）
 1.7 为功能键和软键粘贴标签条
SIMATIC Panel PC 477B
操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01 11
粘贴标签条
注意
损坏风险
任何情况下都不要触摸控制单元的暴露组件。
将标签条插入控制单元后面的插槽中。
图片 1-3 带有用于标签条的接头和插槽的设备后部
1 长标签条插槽，垂直键盘
2 短标签条插槽，水平键盘
3 标签条插槽，水平键盘
将计算机单元拧到控制单元上
使用先前卸下的螺钉将计算机单元重新安装到控制单元上。

注意
对于 19" 设备，仅使用目录中列出的安装材料
（订货号 6AV7672-8KE00-0AA0）进行螺钉安装。
注意
损坏风险
钻孔时要确保没有金属屑进入设备。用薄膜覆盖设备或者在钻孔时使用吸尘装置吸除钻屑。
 操作说明（精简版）
 1.8 安装/固定
SIMATIC Panel PC 477B
操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01 17
图片 1-6 控制单元上各孔的指定位置
机架安装
用螺钉固定设备的步骤
1. 按照安装说明操作。
2. 从后面在控制单元的指定位置小心地钻孔。
3. 将设备从正面插入 19" 机架。
4. 通过在开孔中插入合适的螺钉并装配螺母来固定控制单元。
旋臂安装
用螺钉固定设备的步骤
1. 按照安装说明操作。
2. 从后面在控制单元的指定位置小心地钻各个孔。
3. 将设备从正面放置到旋转臂上。
4. 通过在开孔中插入合适的螺钉并装配螺母来固定控制单元。
开关设备机柜安装
用螺钉固定设备的步骤
1. 按照安装说明操作。
2. 按照 L4 和 L5 规定在准备好的安装开孔处钻好孔，如安装开孔尺寸图所示
3. 从后面在控制单元的指定位置小心地钻好孔。
4. 从正面将设备插入到安装开孔中。
5. 通过在开孔中插入合适的螺钉并装配螺母来固定控制单元。
操作说明（精简版）
1.9 连接
 SIMATIC Panel PC 477B
18 操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01
1.9 连接
1.9.1 连接组件
控制单元的连接器
连接器位置
条目 标识 描述
(1) USB 密封盖下 1 个 USB 2.0 接口/500 mA
注意
确保防护级别
当打开 USB 端口上的密封盖以连接 USB 组件时，将不再保证设备的防护等级。
 操作说明（精简版）
 1.9 连接
SIMATIC Panel PC 477B
操作说明（精简版）, 05/2007, A5E01023510-01 19
计算机单元的连接器
连接器位置
条目 标识 描述
(1) 24 V DC  24 V DC 电源接口
(2) 保护性导体 用于低电阻接地的接口
(3) DVI DVI-I 插槽
(4) USB  2 个 USB 2.0 接口/500 mA
(5) 以太网 2 个 RJ45 以太网接口，10/100/1000 Mbps
(6) 金属眼 通过电缆扎匝固定连接的孔眼
(7) PROFIBUS DP/MPI PROFIBUS-DP/MPI 接口
（RS 485，电气隔离），
9 针 Cannon 插槽
(8) COM 1 串行端口 1 (RS232)
9 针 Cannon 插槽
带有 PROFINET 的型号
(5) 以太网 1 个 RJ45 以太网接口，10/100/1000 Mbps
(7) PROFINET 3 个 RJ45 以太网接口，100 Mbps
 说明
USB 设备的使用
• USB 设备的插拔至少应间隔 10 秒钟。这同样适用于（尤其是）带触摸屏面板的
控制单元中的触摸控制。
• 使用标准 USB 外围设备时，请记住其 EMC 抗干扰级别通常仅旨在用于办公应用。但是，